MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS CANGUARETAMA
BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000, Fone: (84) 4005-4114

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 06/2023-DG/CANG/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE E VISITANTE ESTRANGEIRO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Visitante ou Visitante Estrangeiro, regido pelo Edital nº 06/2023 -

DG/CANG/RE/IFRN, de 08/03/2023, torna público o RESULTADO FINAL do exame do Curriculum Vitae e da Apresentação Oral do Projeto, em

conformidade com o item 8 e com o cronograma constante no Anexo II, do Edital.

DISCIPLINA: SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
EXAME DO

CURRICULUM VITAE

AVALIAÇÃO ORAL E

CONTEÚDO DO

PROJETO DE ATUAÇÃO

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO*

19429-7 JORGE FELLIPHE RODRIGUES BARBOSA 4 83 44 2°

19432-9 JOSE WANDERSON OLIVEIRA SILVA 10 74 42 1°

*Ordem de prioridade de contratação estabelecida pelo item 9.1 alínea IV.I do Edital nº 06/2023 - DG/CANG/RE/IFRN.

Canguaretama/RN, 18 de maio de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO - Edital n° 06/2023-DG/CANG/RE/IFRN

RESULTADO FINAL do exame do Curriculum Vitae e da Apresentação Oral do Projeto referente ao Processo Seletivo Simplificado para Professor Visitante e Visitante Estrangeiro

- Campus Canguaretama – Edital 06/2023 - DG/CANG/RE/IFRN